
Администрация сельского поселения «Гаваньское» 
Муниципального района «Кыринский район» 

Забайкальского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2021 года № 12
с. Гавань

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета сельского 
поселения «Гаваньское» на 2022 год

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Положением о бюджетном процессе сельского поселения 
«Гаваньское», утвержденным решением Совета сельского поселения 
«Гаваньское» от 04.06.2020 г. №8, администрация сельского поселения 
«Гаваньское» постановляет:

1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета сельского 
поселения «Гаваньское» на 2022 год, согласно приложения 1 к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Гаваньское» и на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

сельского поселения «Гаваньское» 
№ 12 от 15.10.2021

Реестр
источников доходов бюджета сельского поселения "Гаваньское" на 2022 год

Номер
реестровой

записи

Наименование
группы

источников
доходов

бюджетов/
наименование

источника
дохода

бюджета

Классификация доходов бюджета Наименование 
главного 

администратора 
доходов бюджета

Код строки Прогноз 
доходов 

бюджета на 
2021 г. 

(текущий 
финансовый 

год), руб.

Кассовые 
поступления 

в текущем 
финансовом 

году (по 
состоянию на 
01.11.2021г.) 

руб.

Прогноз доходов 
бюджета

код наименование на 2022 г. 
(очередной 

финансовый год), 
руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1 01 02010 01 
0000 110

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых 
является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

Управление 
Федеральной 
налоговой службы 
по Забайкальскому 
краю

536,8 358,8 400,5

2 1 01 02030 01 
0000 110

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со ст.228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации.

Управление 
Федеральной 
налоговой службы 
по Забайкальскому 
краю

0 0 0

3 1 06 01030 10 
0000 110

Налог на имущество физических 
лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в

Управление 
Федеральной 
налоговой службы 
по Забайкальскому

-0,5 -0,5 0



границах сельских поселений краю

4 1 06 06043 10 
0000 110

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

Управление 
Федеральной 
налоговой службы 
по Забайкальскому 
краю

53,1 53,1 51,6

5 1 06 06043 10 
0000 110

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

Управление 
Федеральной 
налоговой службы 
по Забайкальскому 
краю

37 9,2 33,4

6 1 08 04020 01 
0000 110

Государственная пошлина за 
совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов 
местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами 
Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

Администрация
сельского
поселения
"Гаваньское"

0 0 0

7 1 11 05025 10 
0000 120

Доходы, получаемые в виде 
арендной платы,а также средства от 
продажи права на заключение 
договоров аренды за 
земли,находящиеся в собственности 
сельских поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

Администрация 
сельского 
поселения 
"Г аваньское"

133 99,7

*

133

8 2 02 16001 10 
0000 150

Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

Администрация 
сельского 
поселения 
"Г аваньское"

2 426,20 2300,8 2444,8

9 2 02 35118 10 
0000 150

Субвенции бюджетам сельских 
поселений на осуществление

Администрация
сельского

134 111,7 135,7



первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

поселения
"Гаваньское"

10 2 02 40014 10 
0000 150

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

Администрация
сельского
поселения
"Гаваньское"

10 10 22,7

11 2 02 49999 10 
0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений

Администрация 
сельского 
поселения 
"Г аваньское"

515,5 140,8 0

12 2 07 05030 10 
0000 150

Прочие безвозмездные поступления 
в бюджеты сельских поселений

Администрация 
сельского 
поселения 
"Г аваньское"

121,4 121,4 0

Итого 3 966,50 3205 3221,7

Руководитель глава сельского поселения «Гаваньское» З.В. Габдрахимова

Исполнитель бухгалтер Л / и . '  С.А. Трухина

« / / » /  (?______2 O .Jl/r.


